



GÜNDÜZ'E DESTEK

➔ BES Aydın Şube Başkanlığı
İŞKUR Söke Hizmet Merkezi
önünde basın açıklaması yaparak,
geçtiğimiz günlerde görevden alınan
İŞKUR Müdürü Fırat Gündüz'e destek
verdi. ■ SAYFA 5'TE

BES SÜRGÜN EDİLEN İŞKUR MÜDÜRÜNE SAHİP ÇIKTI

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Aydın Şube Başkanlığı İŞKUR Söke Hizmet Merkezi önünde basın açıklaması yaparak, geçtiğimiz günlerde görevden alınan İŞKUR Müdürü Fırat Gündüz'e destek verdi.

MUSA ÖLMEZ

Söke İŞKUR Şube Müdürü Gündüz Fırat, iddiaya göre AK Partili bir siyasetçiyi kapıda karşılamadığı için Efeler'e sürgün edildi. Olayın üzerinden bir kaç gün geçmesine rağmen İŞKUR Aydın İl Müdürü konuya ilişkin herhangi bir açıklama yapmazken CHP Aydın Milletvekilleri haksızlığa uğrayan şube müdürüne sahip çıktı.

CHP Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül ve bazı sendikaların destek verdiği basın açıklamasını yapan BES Aydın Şube Başkanı Musa Ekici, Söke'de yaşanan bir haksızlık, hukuksuzluk ve keyfi uygulama için toplandıklarını söyledi.

Başkan Ekici, "Büro Emekçileri Sendikası olarak yıllardır büro emekçilerinin ekonomik ve demokratik haklarını geliştirmek için çalışmalar yaparken, kamuda eşitlik, adalet ve liyakat için mücadele ediyoruz. İçerimizde hepimizin başarılı çalışmaları ile tanıdığı, liyakat sahibi Söke İŞKUR Şube Müdürü Gündüz Fırat, Söke'den Efeler'e sürgün edilmesine itiraz ettiğimiz için bugün

buradayız. AKP yöneticilerinin şikayeti üzerine arkadaşımızın sürgün edildiğini biliyoruz. Kamuoyu huzurunda başta Aydın İŞKUR İl Müdürünü arkadaşımızın sürgün edilme gerekçesini açıklamaya davet ediyoruz." dedi.

İŞKURU AK PARTİ TEŞKİLATI MI YÖNETİYOR?

Kamu kurumlarında atama ve görev yeri değişikliklerinin yasal bir gerekçeye dayandırılmak zorunda olduğunu çok iyi bildiklerini hatırlatan Başkan Ekici, "Aydın İŞKUR İl Müdürümüzü soruyoruz? Kamu görevini yerine getirirken AKP yöneticilerine ayrıcalık tanımak, onları kapıda protokolle karşılamak Türkiye İş Kurumu'nun misyonu ve vizyonu mudur? Şube müdürümüz AKP yöneticilerine ayrıcalık tanımadığı için onlardan özür dilemeye teşvik etmek hangi işleyişin bir parçasıdır. Son olarak Aydın İŞKUR Müdürümüz başında görev yaptığınız kurumu siz mi yoksa AKPliler ve İlçe



teşkilatlan mı yönetiyor? Kamu görevine başlarken tüm kamu emekçileri, kamu hizmeti verirken yurttaşlarımıza karşı ayrımcılık yapmayacağına dair yemin ederek görevine başlar. İktidarda olan partinin değil, devletin memuru olduğu bilinci ile görevini yapar. Bugün parti devleti ve parti memurluğu ülkemizde yerleştirmeye çalışanlar şunu çok iyi

bilmelidir ki başarılı olamayacaklar."

Her türlü meşru zemin kullanılarak mücadelelerini sürdüreceklerini ifade eden Ekici, "Kamuda eşitlik, adalet ve liyakat mücadelemizi yükselteceğimizi, kamu hizmeti verirken de yurttaşlarımıza ne olursa olsun, eşit davranmaya devam edeceğimizi bir kez daha kamuoyuyla paylaşmayı görev biliyoruz" dedi.